事  務  連  絡

令和４年５月１０日

試験区分「行政Ｂ」受験者 各位

島根県人事委員会事務局

企画課任用グループ

集団討論の実施について

 ５月２１日（土）に実施する集団討論の日程、注意事項等は下記のとおりです。

当日は受験番号により日程が異なりますので、ご自分の日程をご確認の上、お間

違いのないようお願いいたします。

記

１ 集団討論のグループについて

 別添「集団討論及び面接実施予定表」にてご自分の受験番号をご確認ください。

Ａ、Ｂの組ごとに集団討論のグループ編成をします。具体的なグループは５月１

６日（月）までに島根県人事委員会事務局のホームページに掲載します。

 ただし、辞退者の人数によっては、Ａ、Ｂの組が変更になる場合があります。

組の変更については、グループ編成にあわせてＨＰに掲載します。

２ 試験日程

各組ごとの日程は「令和４年度島根県職員採用大学卒業程度試験（行政Ｂ（面

接重視型））第２次試験日程表」のとおりです。それぞれの受付時間内に会場に

お越しください。         ※県民会館入口の開錠時間は８：４５です。

３ 持参品

第１次試験合格通知書別紙「令和４年度島根県職員採用大学卒業程度試験（行

政Ｂ（面接重視型））第２次試験の実施について」の３に記載の携帯品のほか、

必要な方は時計をご持参ください。（時計機能だけのものに限る。）

４ 注意事項

待機時間中から集団討論終了まで、電源を切った上で電子機器を預からせてい

ただきます。